Постановление Администрации от 08.04.2009  № 570
О внесении изменения в постановление Главы города Заречного от 10.02.2009 №216

"О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в городе Заречном

Пензенской области"

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлением Главы города Заречного от 29.12.2008 №1867

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Главы города Заречного от 10.02.2009 №216 "О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в городе Заречном Пензенской области" следующее изменение:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рябова А.Г.
Приложение: на 1 л.
Первый заместитель

Главы Администрации

В.В.Гладков
Приложение

к постановлению Главы г. Заречного

от 10.02.2009 № 216
в редакции постановления Администрации

от 08.04.2009 № 570

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению,

предоставляемых в городе Заречном Пензенской области

	№

п/п
	Наименование услуг

	Тариф,

руб. коп.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2284-22

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	501-95

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1213-83

	Итого:
	4000-00

Заместитель Главы Администрации города

А.Г.Рябов